
 

 

 

 

 

OPĆINA GROŽNJAN 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2013.godini 

 

Redni 

 broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora bez 

PDV-a 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora s PDV-

om 

1. MV-1/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

02.01.2013. 4.800,00 kn 
Neodređeno 

vrijeme 

„INFO-TIM“-

Irena Ivanković 

Drage Gervaisa 8, 

Rijeka 

31.12.2013. 6.000,00 kn 

2. MV-2/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

02.01.2013. 33.179,60 kn 1 godina 

H.MEDIA d.o.o. 

1.Svibnja 4, 

Umag 

31.12.2013. 41.474,50 kn 

3. MV-3/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

28.03.2013. 6.000,00 kn 
do 

15.04.2013.  

POSLOVNE 

ZONE RIJEKA 

d.o.o., Podhum 

bb, Dražice 

15.04.2013. 6.300,00 kn 



4. MV-4/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

08.07.2013. 12.000,00 kn 
do 

02.08.2013. 

EURO-UNIT 

d.o.o., Slakovec 

73, Nedelišće 

02.08.2013. 15.000,00 kn 

5. MV-5/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01.08.2013. 63.800,00 kn 90 dana 

Antolović 

Viviano, Peroj 

13a, Grožnjan 

01.11.2013. 61.948,64kn 

6. MV-6/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

01.07.2013. 22.425,00 kn 30 dana 

Hrvatski Telekom 

d.d., Savska cesta 

32, Zagreb 

01.08.2013. 28.031,25 kn 

7. MV-7/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

11.10.2013. - 
Neodređeno 

vrijeme 

Dubravko Žic i 

Sanja Žic Paliska, 

Murvi 17, 

Novigrad 

31.12.2013.. - 

8. MV-8/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

11.10.2013. 50.000,00 kn 30 dana 

Ars restauro 

d.o.o., Brnaze 

307, Sinj 

11.11.2013. 62.500,00 kn 

9. MV-9/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

14.10.2013. 22.000,00 kn 15 dana 

Ars restauro 

d.o.o., Brnaze 

307, Sinj 

29.10.2013. 27.500,00 kn 

10. MV-10/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

24.10.2013. 54.450,00 kn 6 mjeseci 
Kapitel d.o.o., 

9.Rujan 6, Žminj 
Travanj 2014 68.062,50 kn 

11. MV-11/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

24.10.2013. 69.112,00 kn 60 dana 
Kapitel d.o.o., 

9.Rujan 6, Žminj 
20.12.2013. 86.390,00 kn 

12. MV-12/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

05.11.2013. 48.000,00 kn 60 dana 

Oikos održivi 

razvoj d.o.o., 

Osječka 39, 

05.01.2014. 60.000,00 kn 



objave Rijeka 

13. MV-13/13 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

28.1.2013. 3.200,00 kn 30 dana 

Plodine d.d., 

Ružićeva 29, 

Rijeka 

31.12.2013. 4.000,00 kn 

      

 Okvirni sporazumi i Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma: U 2013.godini nije sklopljen niti jedan okvirni sporazum. 

 

 

Klasa: 406-01/14-01/02 

Ur.broj: 2105/06-01-14-1 

Grožnjan, 27.03.2014. 

 

 

 Općinski načelnik Općine Grožnjan 

                                                                                                                           Claudio Stocovaz, prof. , v.r.                               


